
UCHWAŁA NR XLVII/329/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

o zmianę uchwały nr II/3/2010 Rady Gminy w Ustroniu Morskim z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 
wyboru przewodniczącego i składów osobowych stałych komisji Rady Gminy w Ustroniu Morskim.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 64 ust. 3 Statutu Gminy Ustronie Morskie ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 4, poz. 56)n Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/3/2010 Rady Gminy w Ustroniu Morskim z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru 
przewodniczącego i składów osobowych stałych komisji Rady Gminy w Ustroniu Morskim wprowadza się 
następującą zmianę: 

Na skutek złożonej rezygnacji odwołuje się ze składu Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
radnego Roberta Sarabana. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: A9B89FED-B9EF-4B07-9A45-8EE599350951. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 16 stycznia 2014 r. wpłynęła na ręce przewodniczącegoKomisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczegow

Ustroniu Morskim rezygnacjia z członkostwaw tej komisji złożona przez radnego Roberta Sarabana.

Id: A9B89FED-B9EF-4B07-9A45-8EE599350951. Podpisany Strona 2




